Il capitale riscattato e quello residuo non devono essere inferiori ad Euro 5.000,00 (cinquemila/00). 
Finché l’Assicurato è in vita, ed ha un’Età Assicurativa inferiore ai 75 anni, il Contraente può richiedere la conversione del valore di riscatto in una delle 
seguenti forme di rendita, purché la rendita annua sia almeno pari ad Euro 1.500,00 (millecinquecento/00): 

- una rendita annua vitalizia da corrispondere finché l’Assicurato è in vita; 
- una rendita annua da corrispondere in modo certo nei primi 5 o 10 anni e successivamente finché l’assicurato è in vita; 
- una rendita annua da corrispondere finché l’Assicurato è in vita, reversibile totalmente o parzialmente a favore di un sopravvivente designato.